
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.22 / 2006-2007 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

1. dubna 2007 22. kolo 

Šabina D potvrdila svůj titul 
V závěrečném kole uspěli všechny domácí celky, s jedinou výjimkou velmi výrazně. V jediném vyrovnaném 
utkání ale šlo opravdu o hodně, neboť se v něm rozhodovalo o titulu. Šabina D hrála s Aší C přetahovanou o 
každou kuželku. Všechny duely byly velmi vyrovnané, největší rozdíl ve dvojici soupeřů byl 13 bodů a 
největší průběžný rozdíl mezi družstvy byl pouhých 12 bodů. Domácí měli tentokrát i trochu štěstí, protože 
vítězili malými rozdíly, ovšem jak známo štěstí přeje připraveným. Po páté dvojici již měla Šabina na svém 
kontě 8 bodů a bylo jasné, že jí titul neunikne. Šabina D nakonec utkání těsně vyhrála a mohla začít slavit 
titul meziokresního přeborníka a postup do krajského přeboru. Šabina D udržela po celou sezónu stabilní 
výkonnost a zvítězila zaslouženě, titul je v dobrých rukou. Přejme jí hodně úspěchů v krajském přeboru, kde 
to ovšem bude něco úplně jiného, nicméně družstvo má slušný potenciál a nemusí se v KVP ztratit. Tento 
titul dokončil výjimečnou sezónu šabinského klubu, který vyhrál co se dalo a mohl slavit hned čtyři 
přebornické tituly (z pěti družstev !).  
Aš B hrála proti Šabině C o naději a držela palce svým kolegům z družstva C, kteří ji mohli v případě 
úspěchu pomoci k titulu. Utkání začalo hodně nestandardně, když domácí vedli po dvou dvojicích o 163 
bodů a bylo jasné, že zřejmě neprohrají. Pak bodovali dvakrát hosté, ale závěr opět patřil domácím a jistá 
výhra nakonec znamenala pouze potvrzení stříbrné pozice. 
Aš C ve čtvrtek dohrávala utkání 20.kola proti Chebu E a nenechala mu ani bodík. Touto výhrou si pro sebe 
zajistila obhajobu bronzových medailí. 
Kanár zazpíval i v Lomnici, kde domácí přehráli značně kombinované družstvo Hazlova F. Domácí podali na 
závěr sezóny nejlepší domácí výkon a o skóre se posunula před Cheb D na čtvrtou příčku. 
Hazlov G přehrál s přehledem Cheb E. Hosté drželi krok pouze v úvodu, od třetí dvojice jasně dominovali 
domácí. 
V úplně posledním utkání MoP zdolala Aš E výrazně své kolegy z družstva D.  
 

Výsledky 22. kola 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš D 14:2 2227-2099   01.04. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina C 12:4 2394-2232   01.04. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov F 16:0 2359-2112   31.03. 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Lokomotiva Cheb E 14:2 2361-2233   01.04. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš C 12:4 2303-2297   01.04. 

 

Dohrávka 20. kola 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb E 16:0 2387-2251   29.03. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Šabina D  20 17 0 3 224:96 2362 34 
 2. TJ Jiskra Aš B  20 16 0 4 222:98 2347 32 
 3. TJ Jiskra Aš C  20 11 1 8 195:125 2342 23 
 4. TJ Lomnice C  20 11 0 9 184:136 2308 22 
 5. TJ Lokomotiva Cheb D  20 11 0 9 179:141 2263 22 
 6. TJ Jiskra Hazlov F  20 9 2 9 149:171 2264 20 
 7. TJ Lokomotiva Cheb E  20 9 0 11 143:177 2236 18 
 8. TJ Jiskra Šabina C  20 8 1 11 145:175 2269 17 
 9. TJ Jiskra Aš E  20 8 1 11 133:187 2226 17 
10. TJ Jiskra Hazlov G  20 4 1 15 106:214 2222 9 
11. TJ Jiskra Aš D  20 3 0 17 80:240 2168 6 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb E 16:0  2387-2 251 

RADA Patrik -  KRÝSL Vladimír 2:0  434-385 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  ADAM Jan 2:0  400-393 
BUĎKA Václav -  PÖTZL Roman 2:0  405-372 
VIEWEGOVÁ Pavla -  JAROŠ Jiří 2:0  403-371 
BRÁNICKÝ Jiří -  SCHUBERT Pavel 2:0  370-368 
BÁLINT Marián -  CAPOUCH František 2:0  375-362 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 12 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš D 14:2  2227-2099 

JEDLIČKOVÁ Jana -  PILAŘ Václav 2:0  371-357 
BRÁNICKÁ Petra -  JEDLIČKA Petr 2:0  357-319 
JANOUSCH Martin -  STŘESKA Václav 0:2  344-368 
ŠPINDER Dalibor -  POKORNÁ Františka 2:0  404-356 
BRÁNICKÁ Zuzana -  HAKOVÁ Věra 2:0  363-345 
JANOUSCH Petr -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  388-354 
rozhod čí: BRÁNICKÁ Zuzana 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina C 12:4  2394-223 2 

TOMÁŠEK Jiří -  SEIDL František 2:0  414-336 
MÍŠANEK Vladimír -  KINDL František 2:0  414-329 
JAKUPKA Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  363-402 
HERTELOVÁ Marie -  VEVERKA Josef 0:2  397-400 
BRILLOVÁ Zdeňka -  ZVĚŘINA Josef 2:0  398-383 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  BASL Václav 2:0  408-382 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 14 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov F 16:0  2359-2112 

FLEJŠAR Jiří -  ČERVEŇANSKÝ Ladislav 2:0  403-353 
FRANKO Milan -  VRBA Radek 2:0  395-374 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  NOVOTNÝ Patrik 2:0  421-370 
WINKLEROVÁ Zuzana -  UTIKAL Karel 2:0  389-331 
STEJSKALOVÁ Jitka -  LEHOTSKÝ Rudolf 2:0  363-333 
PROUZOVÁ Monika -  BOHMANN Petr 2:0  388-351 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 30 
 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Lokomotiva Cheb E 14:2  23 61-2233 

JARINOVÁ Iveta -  ADAM Jan 2:0  416-415 
VÁLEK Jiří -  JAROŠ Jiří 0:2  384-406 
BEŇO Jan -  MÁLEK Petr 2:0  360-332 
BURIANEK Jiří -  SCHUBERT Pavel 2:0  411-384 
JARINOVÁ Klára -  KRÝSL Vladimír 2:0  381-360 
ZADRAŽIL Jakub -  CAPOUCH František 2:0  409-336 
rozhod čí: BENEŠOVÁ Iveta 
divák ů: 9 
 



- 3 - 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš C 12:4  2303-229 7 

CIMBALA Radek -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  384-381 
DRANCZAK Václav -  RADA Patrik 2:0  371-363 
KVĚTOŇ Stanislav -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  387-386 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  400-413 
DRANCZAK Petr -  BUĎKA Václav 2:0  402-390 
KOVÁČ Petr -  BÁLINT Marián 0:2  359-364 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
divák ů: 26 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: ČERVEŇANSKÝ Ladislav (Hazlov F, 18455) 
2. start: VÁLEK Jiří (Hazlov G, 15585), SEIDL František (Šabina C, 18530) 
1. start: LEHOTSKÝ Rudolf (Hazlov F, 09670), NOVOTNÝ Patrik (Hazlov F, 19821) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Aš B   2394 (Aš)  
Plné:  Aš B  1678 (Aš),  Dorážka:  Aš B  716 (Aš),  Chyby:  Lomnice C 38 (Lomnice) 
 
Jednotlivci 
Celkem Vajdíková So ňa (Lomnice C) 421 v Lomnici 
Plné Adam Jan (Cheb E) 303 v Hazlově 3-4 
Dorážka Špačková Andrea (Šabina D) 143 v Šabině 
Chyby Prouzová Monika (Lomnice C) 2 v Lomnici 
 Kožíšek Luboš  (Šabina C) 2 v Aši 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 420.0 285.4 134.6 3.9 6 / 6 (459) 
 2. DRANCZAK Petr Šabina D 417.4 287.9 129.5 6.0 6 / 6 (463) 
 3. TUČEK Michal Hazlov F 412.1 283.6 128.5 5.4 4 / 6 (460) 
 4. PEŠEK Pavel Šabina C 407.9 293.2 114.7 11.0 4 / 6 (444) 
 5. BUFKA Jiří Aš B 406.3 277.8 128.5 4.7 5 / 6 (455) 
 6. RAJLICH Petr Cheb D 404.5 288.9 115.7 7.0 6 / 6 (458) 
 7. KOVÁČ Petr Šabina D 402.9 278.8 124.1 6.7 6 / 6 (438) 
 8. ADAM Jan Cheb E 400.7 280.7 120.0 7.7 6 / 6 (448) 
 9. BÁLINT Marián Aš C 398.8 284.5 114.3 9.3 6 / 6 (450) 
 10. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 398.6 275.8 122.8 8.7 4 / 6 (441) 
 11. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 397.9 286.8 111.1 8.4 6 / 6 (430) 
 12. KUPČÍK Albert Lomnice C 396.7 276.1 120.5 8.1 6 / 6 (427) 
 13. NĚMEC Stanislav Šabina D 395.1 278.3 116.8 9.0 6 / 6 (448) 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 395.1 278.4 116.7 7.7 5 / 6 (436) 
 15. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 394.2 273.8 120.3 9.3 5 / 6 (434) 
 16. TOMÁŠEK Jiří Aš B 393.9 275.7 118.2 6.5 6 / 6 (422) 
 17. STRNAD Aleš Hazlov F 393.8 272.9 120.9 9.9 4 / 6 (461) 
 18. PETER Helmut Hazlov G 393.3 276.5 116.8 10.1 6 / 6 (448) 
 19. FERA Jiří Šabina C 392.8 270.2 122.6 6.2 4 / 6 (421) 
 20. CIMBALA Radek Šabina D 392.6 274.0 118.6 8.3 6 / 6 (435) 
 21. REPČÍK Miroslav Hazlov F 392.2 277.5 114.7 10.2 5 / 6 (448) 
 22. MÍŠANEK Vladimír Aš B 391.9 286.4 105.5 12.1 4 / 6 (433) 
 23. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina C 391.3 275.5 115.8 7.8 4 / 6 (417) 
 24. KLIMENT Ludvík Hazlov F 390.3 278.0 112.2 8.2 5 / 6 (435) 
 25. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 389.6 270.3 119.3 8.3 6 / 6 (434) 
 26. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 389.5 277.0 112.5 8.2 6 / 6 (434) 
 27. KOLMAN Jaromír Aš B 389.2 275.7 113.5 8.7 5 / 6 (432) 
 28. HERTELOVÁ Marie Aš D 388.1 268.3 119.8 8.5 4 / 6 (397) 
 29. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 387.2 274.3 113.0 9.8 4 / 6 (437) 
 30. JANOUSCH Petr Aš E 387.1 280.6 106.6 10.6 6 / 6 (426) 



- 4 - 

 31. PRŮCHA František Aš B 385.9 272.0 113.9 6.1 5 / 6 (423) 
 32. JAKUPKA Petr Aš B 385.6 276.6 109.0 10.6 6 / 6 (415) 
 33. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 383.4 270.3 113.1 8.6 5 / 6 (436) 
 34. KNEDLÍK Jiří Aš B 383.1 277.9 105.2 11.5 4 / 6 (418) 
 35. BUĎKA Václav Aš C 382.8 272.8 110.0 10.6 6 / 6 (434) 
 36. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 381.8 272.9 108.9 10.2 6 / 6 (428) 
 37. ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 381.8 271.4 110.4 10.3 5 / 6 (413) 
 38. ŠPINDER Dalibor Aš E 381.6 268.7 113.0 8.2 6 / 6 (418) 
 39. BRILLOVÁ Zdeňka Aš B 381.5 269.5 112.0 8.6 6 / 6 (406) 
 40. BASL Václav Šabina C 381.3 275.3 106.0 11.8 6 / 6 (432) 
 41. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 380.2 275.8 104.4 9.4 5 / 6 (397) 
 42. BRÁNICKÁ Petra Aš E 379.1 275.8 103.4 13.3 6 / 6 (444) 
 43. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 379.0 265.6 113.3 9.2 6 / 6 (431) 
 44. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 378.5 274.6 104.0 9.9 6 / 6 (438) 
 45. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 376.9 269.0 108.0 10.0 5 / 6 (405) 
 46. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 376.1 264.7 111.4 10.5 5 / 6 (406) 
 47. MÁLEK Petr Cheb E 375.4 268.5 106.9 10.9 6 / 6 (437) 
 48. NOVÁČEK Jiří Cheb D 374.2 270.7 103.5 10.4 6 / 6 (426) 
 49. NOVÁČEK Josef Cheb D 373.6 264.9 108.7 10.3 4 / 6 (443) 
 50. DRANCZAK Václav Šabina D 373.1 267.9 105.2 11.9 5 / 6 (403) 
 51. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 373.0 265.1 107.9 10.2 5 / 6 (423) 
 52. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 372.0 266.5 105.4 10.5 6 / 6 (413) 
 53. JAROŠ Jiří Cheb E 371.7 265.3 106.3 10.8 6 / 6 (437) 
 54. ZVĚŘINA Josef Šabina C 371.3 271.4 99.9 12.7 5 / 6 (405) 
 55. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 371.2 268.6 102.6 11.7 5 / 6 (413) 
 56. JARINOVÁ Klára Hazlov G 370.7 262.2 108.5 11.1 6 / 6 (412) 
 57. BOHMANN Petr Hazlov F 370.2 259.8 110.4 12.3 5 / 6 (417) 
 58. ŠNICER Vladislav Šabina C 370.1 277.6 92.6 14.8 4 / 6 (394) 
 59. VRBA Radek Hazlov F 369.7 266.0 103.6 11.5 6 / 6 (417) 
 60. CAPOUCH František Cheb E 369.4 267.9 101.5 12.3 6 / 6 (491) 
 61. KAŠPAR Petr Aš D 369.2 267.1 102.1 11.4 6 / 6 (431) 
 62. SIVULKA Roman Aš E 367.9 264.8 103.1 8.6 4 / 6 (401) 
 63. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 367.6 262.8 104.8 10.5 6 / 6 (419) 
 64. STŘESKA Václav Aš D 367.5 265.3 102.2 13.7 6 / 6 (419) 
 65. PILAŘ Václav Aš D 367.1 256.0 111.1 10.9 5 / 6 (393) 
 66. FRANKO Milan Lomnice C 364.0 265.6 98.4 14.0 5 / 6 (395) 
 67. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 362.0 266.6 95.4 13.3 4 / 6 (409) 
 68. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 361.7 258.5 103.2 11.0 6 / 6 (409) 
 69. KINDL František Šabina C 359.6 257.7 101.9 12.7 6 / 6 (409) 
 70. JANOUSCH Martin Aš E 359.4 259.3 100.2 13.0 6 / 6 (389) 
 71. HAKOVÁ Věra Aš D 358.6 261.1 97.5 12.9 5 / 6 (386) 
 72. UTIKAL Karel Hazlov F 357.5 257.8 99.7 13.2 5 / 6 (441) 
 73. PÖTZL Roman Cheb E 356.6 255.9 100.8 13.5 5 / 6 (401) 
 74. BURIANEK Jiří Hazlov G 355.1 258.9 96.3 13.0 5 / 6 (411) 
 75. SCHUBERT Pavel Cheb E 352.4 256.4 96.0 12.4 5 / 6 (406) 
 76. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 350.6 254.6 96.1 14.5 5 / 6 (404) 
 77. POKORNÁ Františka Aš D 346.5 252.9 93.6 14.9 6 / 6 (394) 
 78. JEDLIČKA Petr Aš D 341.5 254.3 87.1 18.6 5 / 6 (417) 
 79. BEŇO Jan Hazlov G 335.5 248.4 87.1 17.0 6 / 6 (389) 
  RADA Patrik Aš D 434.0 319.0 115.0 7.0 1 / 6 (434) 
  RADA Patrik Aš C 404.1 282.8 121.3 6.4 3 / 6 (438) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš B 403.5 290.5 113.0 6.5 1 / 6 (433) 
  HERTELOVÁ Marie Aš B 401.5 288.0 113.5 6.5 1 / 6 (406) 
  BRILLOVÁ Kateřina Aš C 401.0 288.0 113.0 9.0 1 / 6 (401) 
  HURTA Martin Aš C 400.0 279.0 121.0 7.5 2 / 6 (425) 
  ŠKVOR Petr Hazlov G 390.0 282.0 108.0 6.0 1 / 6 (390) 
  VEVERKA Josef Šabina C 382.3 273.1 109.3 11.1 3 / 6 (400) 
  VALTR Pavel Aš C 382.3 268.3 114.0 8.2 2 / 6 (404) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov G 380.9 273.3 107.6 9.3 3 / 6 (407) 
  VÁLEK Jiří Hazlov G 378.5 259.5 119.0 13.0 2 / 6 (384) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 378.0 266.0 112.0 7.0 1 / 6 (378) 
  KEBLUŠEK Vladimír Cheb E 375.5 250.0 125.5 9.5 2 / 6 (406) 
  KRÝSL Vladimír Cheb E 374.3 272.1 102.2 12.1 3 / 6 (439) 
  FÁČ Miroslav Šabina C 371.2 271.7 99.5 13.5 2 / 6 (386) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov F 370.0 262.0 108.0 14.0 1 / 6 (370) 
  VRBATA Zdeněk Cheb D 369.5 261.9 107.6 9.1 3 / 6 (409) 
  ČERVEŇANSKÝ Ladislav Hazlov F 363.8 260.8 103.0 9.3 2 / 6 (383) 
  JANDA Petr Lomnice C 362.2 260.6 101.6 11.2 3 / 6 (415) 
  SEIDL František Šabina C 349.5 265.0 84.5 15.5 2 / 6 (363) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb E 348.0 238.0 110.1 8.1 3 / 6 (415) 



- 5 - 

  VÁLEK Jiří Hazlov F 347.5 255.5 92.0 17.0 2 / 6 (369) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 345.7 249.2 96.6 14.7 3 / 6 (377) 
  VOLF Emil Šabina C 344.5 261.0 83.5 17.0 2 / 6 (356) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš E 343.0 250.3 92.7 11.3 3 / 6 (362) 
  NOVÁK Stanislav Šabina C 335.5 252.2 83.3 15.0 3 / 6 (362) 
  LEHOTSKÝ Rudolf Hazlov F 333.0 253.0 80.0 20.0 1 / 6 (333) 
  JARINA Petr Hazlov G 329.3 253.0 76.3 16.5 2 / 6 (341) 
 

 
 
Vítěz MoP 2006-2007 – Jiskra Šabina D 
Dole zleva: Radek Cimbala, Petr Kováč, Petr Bobčík 
Nahoře zleva: Václav Dranczak, Petr Dranczak, Stanislav Květoň, Andrea Špačková, trenér Jan Konečný 
 

Statistický sborník 

Až mi to čas dovolí, tak zpracuji přehled statistických údajů ze soutěže. Ovšem nebude to zdaleka tak slavné 
jako za dob „starého“ Kinga. Nicméně pokusím se získat co nejvíce zajímavých dat. 
 

Mistrovství jednotlivc ů 

Příští víkend se konají Mistrovství jednotlivců ve všech zbývajících kategoriích. Podrobnosti i Rozpisy 
najdete na našich internetových stránkách. Všem účastníkům přeji ať se jim na turnajích daří. 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


